requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient.

1.3) Dades econòmiques

Pressupost base de licitació

El pressupost màxim de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de dos-cents 
cinquanta-dos mil tres-cents setanta quatre amb seixanta doscèntims,  252.374,62 €, 
sense IVA:

Import anual Import total (2 anys)

a. Preu base de licitació 126.187,31€ 252.374,62 €

b. IVA 10% 12.618,73 € 25.237,46 €

c. Total 138.806,04 € 277.612,08 €

Es preveu pagar un import unitari de 7,31 € iva no inclòs 8,04 € amb el 10% de l’iva,